

SO 05c - Elektroinstalace a hromosvod

Akce : Sběrný dvůr Letovice - SO05c provozní a sociální budova
Elektroinstalace a hromosvod

Elektroisntalace	59 196,05 Kč	bez DPH
Hromosvod	14 509,28 Kč	bez DPH

CELKEM :	73 705,33 Kč	bez DPH
-----------------	---------------------	---------



Elektroinstalace

DODAVKA ELEKTROMONTAZNICH PRACI

				J.cena	Počet	
M21	210800105	KABEL CYKY 750V 3X1,5 UL POD OMIT	M	11,29	131	1 478,99
M21	210800106	KABEL CYKY 750V 3X2,5 UL POD OMIT	M	11,29	295	3 330,55
M21	210800117	KABEL CYKY 750V 5X4 UL POD OMIT	M	11,29	35	395,15
M21	210010002	TRUBKA OHEB P.O.TYP 23.. 16 MM	M	11,29	41	462,89
M21	210220321	SVORKA NA POTRUBI BERNARD CU PAS	KUS	42,87	2	85,74
M21	210111021	ZASUVKA JEDNONASOBNA	KUS	68,13	15	1 021,95
M21	210111103	ZASUVKA PRUM CZ 1653	KUS	88,26	2	176,52
M21	210110081	SPINAC SPECIALNI SPORAK 39563/13C	KUS	88,26	1	88,26
M21	210111024	ZASUVKA TV+R	KS	68,13	1	68,13
M21	210111004	ZASUVKA DAT RJ45	KUS	68,13	1	68,13
M21	210110059	SPINAC OPTICKY - FOTOBUNKA	KUS	88,26	1	88,26
M21	210110041	SPINAC KOMPL 1 3558-A01340	KUS	59,38	1	59,38
M21	210110045	SPINAC KOMPL 6 3558-A06340	KUS	59,38	4	237,52
M21	210110042	SPINAC KOMPL 5 3558-A05340	KUS	61,83	1	61,83
M21	210200008	SVIT ZAR 100W	KUS	135,38	17	2 301,46
M21	210190004	MONTAZ TOPNYCH TELES	KUS	198,55	8	1 588,40
M21	210010313	KRABICE UNIVERZALNI KU 68/2 - 1901	KUS	13,99	35	489,65
M21	210010315	KRABICE UNIVERZALNI KU 68/3-1903 SE SVR	KS	24,91	35	871,85
M21	210010321	KRABICE ODBOC KO 97 BEZ ZAPOJENI	KUS	13,99	10	139,90
M21	210010325	KRABICE ODBOC KO 125 BEZ ZAPOJENI	KS	13,99	5	69,95
M21	210100001	UKONC VODICU-ROZVADEC,ZAP 2,5	KUS	11,01	158	1 739,58
M80	800331411	PRURAZ 30 CM ZD.CIH.	KS	51,08	14	715,12
M80	800331511	PRURAZ 45 CM ZD.CIH.	KS	75,54	3	226,62
M80	800311111	RYHA 3X3 ZD.CIH.	M	41,88	101	4 229,88
M80	800311311	RYHA 5X3 ZD.CIH.	M	44,76	45	2 014,20
M80	800311431	RYHA 7X10 ZD.CIH.	M	73,64	21	1 546,44
M80	800316091	KAPSA 15X15X10 ZD.CIH.	KS	28,88	15	433,20
M80	800316161	KAPSA 10X10X5 ZD.CIH.	KS	15,52	70	1 086,40
M80	800311100	MONTAZ HM.8 ZD.C.	KS	1,81	75	135,75
CELKEM : MONTAZE						25 211,70

DODAVKA MATERIALU

M21	35112316	TRUBKA 2316 PVC 5128	M	5,87	41	240,67
M21	36100820	STROJEK SPIN. 3558-A01340 C.1 3247	KS	56,05	1	56,05
M21	36100890	KRYT KOLEBKY C.1 3558A-A651 3250	KS	20,58	1	20,58
M21	36100910	RAMECEK 1X 3901A-B10B	KS	10,11	1	10,11
M21	36100830	STROJEK SPIN.5 3558-A05340	KS	76,45	1	76,45
M21	36100900	KRYT SPIN.5 3558A-A652 B 3254	KS	26,17	1	26,17
M21	36100910	RAMECEK 1X 3901A-B10B	KS	10,11	1	10,11
M21	36100860	STROJEK SPIN. 3558-A06340 3249	KS	60,20	4	240,80
M21	36100890	KRYT KOLEBKY C.1 3558A-A651 3250	KS	20,58	4	82,32
M21	36100910	RAMECEK 1X 3901A-B10B	KS	10,11	4	40,44
M21	45241400	Z7-LMS SOUMRAKOVY SPINAC 084000400	KS	431,85	1	431,85
M21	37302100	SPOR.KOMB. 39563-13 N.O. 4191	KS	290,60	1	290,60
M21	36200550	ZASUVKA KOMP.5518A-2899	KS	114,70	15	1 720,50
M21	36200580	ZASUVKA TV+R+SAT KONCOVA 3601	KS	109,29	1	109,29
M21	36200581	KRYT ZASUVKY TV+R 5011A-4200B	KS	20,13	1	20,13
M21	37200040	ZASUVKA BALS 5X16A	KS	97,57	2	195,14
M21	64200100	SVORKA ST	KS	25,18	2	50,36
M21	64300300	ZEMNICI PASEK CU 0.5M BERNARD	KS	11,01	2	22,02

M21	34100030	CYKY 3 X 1.5		M	9,11	131	1 193,41
M21	34102030	CYKY 3 X 2.5		M	14,90	295	4 395,50
M21	34104050	CYKY 5 X 4	1372	M	40,07	35	1 402,45
SPC	35213413	ZASUVKA DAT RJ45		KUS	82,85	1	82,85
SPC	3643543	TOPNE TELESO 500W		KUS	1 015,76	5	5 078,80
SPC	53434343	TOPNE TELESO 750W		KUS	1 075,33	2	2 150,66
SPC	54242543	MONTAZ SVITIDEL 100W		KUS	480,31	17	8 165,27
SPC	54343543	TOPNE TELESO 1000W		KUS	1 135,16	1	1 135,16
		CELKEM : MATERIAL					27 247,69

HZS

Pomocne + pripravne prace	135,38	16	2 166,08
Revize	252,70	10	2 527,00
CELKEM : HZS			4 693,08

DODAVKA ELEKTROMONTAZNICH PRACI - REKAPITULACE

POLOZKY INDEXOVANY

CELKEM MONTAZE			25 211,70
POMOCNÝ MATERIÁL [%]	2,50%	%	681,19
DOPRAVNÉ	5,00%	%	1 362,38
CELKEM MATERIAL			29 291,27

HZS

CELKEM : ROZPOČET			4 693,08
			59 196,05

Hromosvod

DODAVKA ELEKTROMONTAZNICH PRACI

				J.cena	Počet	
M21	210220101	VOD SVOD FEZN D10,AL10,DU8 +PODPERY	M	53,07	33	1 751,31
M21	210220301	SVORKA HROMOSVOD 2 SROUBY/SS, /	KUS	33,39	8	267,12
M21	210220431	TVAROVANI MONT DILU JIMACE,TR,UHEL	KUS	51,26	4	205,04
M21	210220302	SVORKA HROMOSVOD 2 SROUBY SO	KUS	33,39	2	66,78
M21	210220372	UHELNIK OCHRAN,TRUBKA+DRZAKY-ZED	KUS	88,08	2	176,16
M21	210220305	SVORKA HROMOSVOD NAD 2 SROUBY SZ	KUS	33,39	3	100,17
M21	210220306	SVORKA HROMOSVOD NAD 2 SROUBY SK	KUS	33,39	2	66,78
M21	210220021	VEDENI UZEM FEZN DO 120 MM2 V ZEMI	M	18,05	42	758,10
M21	210220307	SVORKA SR 02	KS	33,39	4	133,56
M21	210220308	SVORKA SR 03	KS	33,39	4	133,56
M21	210010325	KRABICE ODBOC KO 125 BEZ ZAPOJENI	KS	62,01	1	62,01
M21	210800548	VODIC CY NN,VN 10 PEVNE	M	9,03	10	90,30
M21	210220022	VEDENI UZEM FEZN D 8,10 MM V ZEMI	M	18,05	10	180,50
	CELKEM : MONTAZE					3 991,39

DODAVKA MATERIALU

M21	35211170	KRABICE KO 125	5025	KS	49,00	1	49,00
M21	64300030	FEZN 30 X 4 PASOVINA (1M=0.94KG)		KG	24,10	47,46	1 143,79
M21	64300010	DRAT FEZN 8 /KULATINA/		KG	24,10	4	96,40
M21	64200120	SVORKA SPOJOVACI SS		KS	5,69	8	45,52
M21	64200140	SVORKA OKAPOVA SOA		KS	10,83	2	21,66
M21	64200010	SVORKA SZ (ZKUSEBNI SVORKA)	6116	KS	18,05	3	54,15
M21	64200130	SVORKA KRIZOVA SK		KS	13,63	2	27,26
M21	64200200	SVORKA SR 3A PRO KRUH.+PAS.VOD.		KS	21,38	4	85,52
M21	64300040	OCHRANNY UHELNIK OU	6117	KS	101,26	2	202,52
M21	64300050	DRZAK DOUA-20	6021	KS	14,80	4	59,20
M21	34000900	VODIC CY 10		M	20,31	10	203,10
SPC	64100010	PODPERA PV 01 (DO ZDIVA 150MM)		KS	12,09	6	72,54
SPC	64100150	PODPERA PV 15 NA HREBEN A PREJZOVOU KRYT		KS	17,42	15	261,30
SPC	64100220	PODPERA PV 22	6093	KS	12,36	12	148,32
SPC	64200400	SVORKA SR 2B	PAS.+PAS.SPOJ	KS	12,19	4	48,76
SPC	64300015	DRAT FEZN 10 /KULATINA/1M-0.62KG		KG	24,10	3	72,30
SPC	64300017	DRAT ALMGSI T/4 KULATINA TITAN		M	12,91	33	426,03
	CELKEM : MATERIAL						3 017,37

HZS

Prace s plosinou MP13-3	415,15	8	3 321,20
Revize	478,33	6	2 869,98
Pomocne + pripravne prace	135,38	8	1 083,04
CELKEM : HZS			7 274,22

DODAVKA ELEKTROMONTAZNICH PRACI - REKAPITULACE

POLOZKY INDEXOVANY			
CELKEM MONTAZE			3 991,39
POMOCNÝ MATERIÁL [%]	2,50%	%	75,43
DOPRAVNÉ	5,00%	%	150,87
CELKEM MATERIAL			3 243,67
HZS			7 274,22
CELKEM : ROZPOČET			14 509,28